برگزاري 176 جلسه شوراي امنیت کشور وبرگزاري بیش از 900 جلسه کمیسیون تخصصی زیرمجموعه شوراي امنیت کشور و

برگزاري 12 کمیسیون ورزش و 12 کمیسیون سرقت. 

تهیه و اجراي بیش از 2000 طرح امنیتی سراسري، محلی و منطقه اي در اجراي دستورات وزیر محترم کشور و رئیس شوراي امنیت

و مأموریت هاي ذاتی وزارت کشور در کاهش آسیب ها و مدیریت موضوعات امنیتی. 

جمع آوري دویست و شصت هزار و چهارصد (260.400) قبضه سلاح غیرمجاز در کشور 

مدیریت پدیده ها و وقایع سیاسی، اجتماعی و اقتصادي عدیده کشور از جمله اعتراضات صنفی و گروهی 

رصد و مدیریت مسائل امنیتی در کشور و پیشگیري از تبدیل مسائل غیر امنیتی به امنیتی با بهره گیري از تمام ظرفیت هاي شوراي

تامین استانها و شهرستان ها.